様式第2号（第2条関係）
令和７年   月   日
入間市連合区長会会長    様

（令和６年度）
令和７年度 区・自治会正副会長報告書
　 次のとおり、新年度役員が　 決 定 ・　内　定　　しましたので報告します。

	決定（予定）日
※役員選出を行う総会の日
	令和７年　　月　 　日

	職名
	新任・
再任
	氏       名
	住           所
	電 話 番 号
	備考

	区長
・
会長
	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅）

（FAX）

（携帯電話）

	副区長
・
副会長
	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

〃

	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

〃

	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

〃

	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

[bookmark: _Hlk161145111]※令和７年度の区長・会長の方は、下記の御記入をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　							令和 ７年 〇月 〇日　上記私の個人情報については、入間市連合区長会に属する各地区区長会へ提供することに同意します。また、関係官公庁及び入間市連合区長会・各地区区長会が認めた団体等に対して地域住民の生活の向上のため連絡調整が必要な場合に限り、提供することに同意します。

　　　　区長・会長
[bookmark: _Hlk161145081]　　　　　　　本人自署（Ｒ７年度）
※　各地区区長会では、名簿や緊急連絡網の作成に利用します。
また自治会相互の連絡調整のため、区長会の会議資料等に掲載する場合があります。
※　関係官公庁…入間市役所内関係各課、市内小中学校、航空自衛隊など
　　入間市連合区長会・各地区区長会が認めた団体等…不動産業者、建築業者、道路等工事業者、議員、地域団体など
記入例

入間市連合区長会会長    様
　　〇〇自治会内定の場合、提出後に変更がありましたらすぐに、各地区区長会事務局まで御連絡ください。

　　自　治　　　進
（令和６年度）令和6年度の会長名。

令和７年度 区・自治会正副会長報告書総会実施日を
御記入ください。

　 次のとおり、新年度役員が　 決 定 ・　内　定　 　しましたので報告します。○をつけてください。

	決定（予定）日
※役員選出を行う総会の日
	令和７年　　 月　　 　日

	職名
	新任・
再任
	氏       名
	住           所
	電 話 番 号
	備考

	区長
・
会長
	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市携帯電話をお持ちの場合は、携帯電話番号も併せて記入願います。

	（自宅）

（FAX）

（携帯電話）

	副区長
・
副会長
	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

	副区（会）長についても住所・電話番号の記入をお願いいたします。
（※外部への提供はしませんが、緊急時、区・自治会長に連絡が付かない場合にこちらから御連絡させていただくことがあるため）

〃

	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

〃

	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市
	（自宅または携帯電話）

〃

	新任
・
再任
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	入間市欄が足りない場合は、2枚目に御記入ください。

	（自宅または携帯電話）

※令和７年度の区長・会長の方は、下記の御記入をお願いします。　上記私の個人情報については、入間市連合区長会に属する各地区区長会へ提供することに同意します。また、関係官公庁及び入間市連合区長会・各地区区長会が認めた団体等に対して地域住民の生活の向上のため連絡調整が必要な場合に限り、提供することに同意します。

　　　　区長・会長
　　　　　　　本人自署（Ｒ７年度）
※　各地区区長会では、名簿や緊急連絡網の作成に利用します。
また自治会相互の連絡調整のため、区長会の会議資料等に掲載する場合があります。
※　関係官公庁…入間市役所内関係各課、市内小中学校、航空自衛隊など
　　入間市連合区長会・各地区区長会が認めた団体等…不動産業者、建築業者、道路等工事業者、議員、地域団体など